PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

PW304 - PW3 konnyiu

stretch nadrag

Valaszték: PW3 munkaruha
Valaszték: PW3

Kiils6 anyag: 190g

Kontraszt anyag: 100% poliészter
600D szovet 210g

Termék informaciok

Innovativ, konnyd stretch nadrdg, nagy
teljesitmény, kétirdnyu stretch alapanyagbdl, a
munkavégzés maximdlis tartomdnydnak
biztositdsa érdekében. Az okos funkcidk kozé
tartozik a felsé nyilast térdparna zsebek és a
konnyen hozzaférhet6 tobbutas combzseb a
telefon, a kulcsok és az eszk6zdk biztonsagos
tarolasdhoz. Oxford szévet megerésités a
legfontosabb kopéspontokon és harmas varras a
maximalis tartéssag érdekében. Az allithatd
labhosszal a nagyobb kényelem érdekében ez a
nadrdg az intelligens valasztds a modern
munkahely szdmara.

Szabvanyok
EN 14404:2004+A1:2010 Type 2 (Level 0 (When used
in combination with S156))

PW3 munkaruha

A Portwest PW3 korszeri munkaruha 6tvozi a
sportos-, stilusos megjelenést, a funkcionalitast
és a komfortos, modern kialakitast. Kihasznalva
a prémium alapanyag elényeit egy sokféle
ipardg szamara idealis, sokoldald, kivalo ar-
érték ardnyt képvisel6 munkaruha csalddot
fejlesztettiink ki.

PW3

A Portwest PW3™ modern munkaruha valaszték
0tvozi a sport és életmdd trendeket a modern
kialakitdssal és kényelemmel. Prémium
alapanyagbdl késziil, hogy barmilyen ipari vagy
kereskedelmi felhaszndlas esetén is megallja a
helyét.

Jellemzok

- 10 sokoldalu, praktikus tarolozsebbel

- Haromszoros varras a kiemelked6
tartossageért

- A megeroésitett panelek maximalis tartossagot
biztositanak ott, ahol a legnagyobb
igénybevételnek van kitéve

. Allithatd szarhossz 5cm-es allitasi
lehetGséggel

- Az anyag 50+ UPF értékkel rendelkezik, igy
az UV sugarzas 98%-at blokkolja

Derék 28"- 48"(72 cm /
124 cm)Tartalmaz

33"(84cm) és
41"(104cm)Normal szar
31"(79 cm)
hosszabbithatd szar

33"(84 cm)-re
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

PW304 - PW3 konnyi stretch nadrag

Vamtarifa szam: 6203431100

Mindsito intézet

Mosasi utmutato

a1 X D

A

CARTON DIMENSIONS/WEIGHT

Cikk

PW304BKR28
PW304BKR30
PW304BKR32
PW304BKR33
PW304BKR34
PW304BKR36
PW304BKR38
PW304BKR40
PW304BKR41
PW304BKR42
PW304BKR44
PW304BKR46
PW304BKR48

Szin

Fekete
Fekete
Fekete
Fekete
Fekete
Fekete
Fekete
Fekete
Fekete
Fekete
Fekete
Fekete
Fekete

Szélessé Magassa

g
45.0

45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0

g
36.0

36.0
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0

Suly(Kg)

0.6860
0.7000
0.7080
0.7240
0.7340
0.7440
0.7440
0.7720
0.7720
0.7820
0.7900
0.8040
0.8120

Cubic (m?)

0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053

EAN13

5036108346165
5036108346172
5036108346189
5036108346196
5036108346202
5036108346219
5036108346226
5036108346233
5036108346240
5036108346257
5036108346264
5036108346271
5036108346288

DUN14

15036108834454
15036108834461
15036108834478
15036108834485
15036108834492
15036108834508
15036108834515
15036108834522
15036108834539
15036108834546
15036108834553
15036108834560
15036108834577
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